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Tro i funktion
Är du kristen? Får det konsekvenser i ditt 
liv? Eller fylls det av svordomar, missbruk 
av Guds namn, egoism, habegär, ilska, 
kritik mot medmänniskor, osv? Rensa då 
bort det! Varför? För att livet ska bli bra 
för dig och andra – och för att få ett bättre 
förhållande till Gud! Men livet handlar inte 
främst om etik och moral.
Räknar du med ett liv efter döden? Jag fråg-
ar ibland vad människor har för tankar och 
hopp inför sin egen död. Ofta blir svaret i 
stil med detta: ”Det finns något mer”. Och 
så hoppas de att få vara med där. Vad är 
detta? Jo, en gissning, ett antagande. Vilken 
grund har det för det?
Det finns verkligen något mer. Det har Jesus 
lovat åt den som tror på honom, den som 
litar på hans löften och lever i en daglig, 
förTROendefull relation till honom. Det tar 
sig bl a uttryck i att man helgar vilodagen 
genom att prioritera gudstjänsten – inte 
nödvändigtvis att man vilar på helgdagen! 
Sedan kan du göra (nästan) vad du vill. 
Men du behöver gudstjänsten – och guds-
tjänsten behöver dig!
I gudstjänsten blir du betjänad av Gud för 
att göra din gudstjänst i din vardag.

Gudstjänst som fungerar
En fungerande gudstjänst behöver mycket 
– bl a deltagare. Är du en av dem? Vi som 
samlas saknar många. Du behövs.
Jag tänker att detta behöver ändras. Främst 
så att du som ser kyrkan som något viktigt 
visar det i praktisk handling genom att delta 
i våra gudstjänster.
Men jag tänker också så här: när ett fåtal 
samlas i våra kyrkor fungerar inte guds-
tjänsten. Vi sitter ibland som ”öar i ett 
hav”. Det skapar inte den enhet och gemen-
skap som gör att vi verkligen känner att vi 
församlas. För det är ju ursprungligen det 
faktum att människor samlas som innebär 
att det är en församling.
Därför: välkommen till kyrkan – och väl-
kommen att sitta nära de andra. Då känns 
och märks det att vi är det som Bibeln 
säger: Kristi kropp. 
I mässan förenas vi 
med Jesus Kristus – 
och med varandra.

Gudstjänstglada 
hälsningar från
Harald Berglund
”Begagnad präst”
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Vuxengrupp 
En möjlighet för vuxna att träffas och 

umgås – utan barn – och prata om 
livet och om tro. Den som vill kan ta 

med sig något eget pyssel  
eller handarbete.

Onsdagar 21/9, 5/10, 26/10, 16/11 
och 7/12 i Traryds församlingshem.
Drop in från kl 17.30 och avslutning 

ungefär kl 20. Frågor? Kontakta  
Randi Litte (se baksidan).

Tro och gudstjänstTro och gudstjänst

Allhelgonahelgen
Fredag 4 november:
14-17 Gravsmyckningskaffen i 
 Traryds och Hinneryds församlingshem
Alla Helgons dag, lördag 5 november:
17 Mässa, S:t Andreas kyrka
Alla själars dag, söndag 6 november:
15 Minnesgudstjänst med kyrkokören 
i Hinneryds kyrka
17 Minnesgudstjänst med kyrkokören 
i Traryds kyrka
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Kyrkofullmäktige
sammanträder onsdagen den 9 novem-

ber kl 19 i Traryds församlingshem. 
Sedvanliga ärenden. Mötet är öppet 

för alla intresserade. 

Avtackning 25 september
Avtackning av Boel Dougan sker vid 

högmässan i Hinneryds kyrka  
kl 10. Kyrkokören medverkar.  

Kyrklunch. Anmälan till lunchen senast 
21 september till pastorsexpeditionen.

Öppet hus i S:t Andreas kyrka
Trivsam gemenskap över kaffekoppen 
måndagar kl 14-16 (jämn vecka från 

19 september) Kom när du vill – Alla är 
välkomna – Ålder spelar ingen roll

Husförhör
i Hinneryds församling

Mån 3 okt: Hinneryds rote hos  
Mikael & Sylvia Nilsson, Hinneryd

Ons 19 okt: Vänneböke rote hos  
Leif Nilsson, Ekeryd

Mån 24 okt: Skrubberyds rote hos 
Bengt & Ingrid Svensson, Snällsböke
Ons 26 okt: Tannsjö rote hos Rolf & 

Agneta Johansson, Tannsjö 
Alla husförhör börjar samma tid: kl 19.

Öppna förskolan
Onsdagar 9-11 i Hinneryd.
Torsdagar 9.30-12 i S:t Andreas.
Barntimmen
Onsdagar 12.30-14 i Traryd.
Torsdagar 12.30-14 i S:t Andreas.
Ansgars
Måndagar 17.30-19 i Hinneryd.
HimlaBUS/Juniorer
Onsdagar 15.15-17 i Traryd.
After School
Torsdagar 15.15-17 i S:t Andreas
TG (TonårsGruppen)
Torsdagar 17.30-20 i S:t Andreas.
Frågor? Kontakta Randi Litte eller 
Sylvia Nilsson (TG),  
(se baksidan).

Barn- och ungdoms-Barn- och ungdoms-
verksamheten...verksamheten...

Våra kyrkor 
är öppna måndag-fredag kl 8-16.  

Välkommen att titta in för en stilla stund! 
I vapenhusen finns gamla psalmböcker  

(se anslag). Du får gärna ta med en hem.

Onsdagsbönen 
… i S:t Andreas kyrka onsdagar kl 12. 

Lunch efteråt.

Ekumenisk mässa
Alla församlingar i kommunen möts 

för gemensam gudstjänst i Markaryds 
kyrka söndag 23 oktober kl 10.

Advents- och julstuga
Fredag 25 november kl 15-19 

i Traryds församlingshem.  

Bibelstudium
Vi läser aktuella bibeltexter och  
funderar tillsammans. Vi träffas 
 onsdagar kl 14 ojämna veckor i  

S:t Andreas kyrka. Start 14 september.
Information: Harald Berglund  

(se baksidan).

Messy Church
Trevlig gemenskap och god kvällsmat 
för alla åldrar och en enkel gudstjänst, 

där många medverkar. 
Måndagarna den 19 september  

och 17 oktober i Hinneryds försam-
lingshem kl 17.15.



4

Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2022

 Sept 4 12 sönd e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

11 13 sönd e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

18 14 sönd e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

25 15 sönd e Trefaldighet 10 Högmässa. Kyrkokören. Avtackning av Boel 
Dougan. Kyrklunch med anmälan, se separat ruta.

Okt 2 Den helige Mikaels dag 17 Mässa. 10 Högmässa tillsammans med Göteryd.  
Hallaryds spelmanslag medverkar. 

9 Tacksägelsedagen 10 Högmässa. Kyrkokören. 17 Jaktvesper.

16 18 sönd e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

23 19 sönd e Trefaldighet 10 Ekumenisk mässa i Markaryds kyrka.

30 20 sönd e Trefaldighet  17 Mässa. 10 Högmässa.

Nov 5 Alla Helgons dag 17 Mässa.

6 Alla själars dag 17 Minnesgudstjänst. Kyrkokören. 15 Minnesgudstjänst. Kyrkokören.

13 Sönd före Domssöndagen 17 Mässa. 10 Högmässa.

20 Domssöndagen 17 Mässa.

27 1 sönd i Advent 17 Gudstjänst med extra musik. 10 Högmässa. Kyrkokören.

Dec 4 2 sönd i Advent 17 Mässa. 10 Högmässa.

10 Lördag 17 Julkonsert. 

 11 3 sönd i Advent 17 Högmässa.

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds  

församling. Se Kyrkannonsen i Smålänningen 
Xtra och i Smålänningen på fredagar.

Kollekt
Kontant eller med Swish nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se Kyrkannonsen i Smålänningen Xtra
och i Smålänningen på fredagar.
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Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds  
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Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  

måndag-fredag kl 8.30. Vi ber med tideböner 
och fri bön för det som är angeläget att  

bära fram inför Gud.  Välkommen!

Veckomässor
Tisdagar kl 9.30 i Traryds kyrka 
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BildsvepetBildsvepet

Kören Lovton medverkade vid en sommarkväll i Traryds kyrka. Max Kristiansson hade en 
orgelkonsert samma kväll – och blev avtackad som kantor.

Vid den andra sommarkvällen i Traryds kyrka medverkade ungdomskören under ledning av kantor Boel Dougan. Efteråt fortsatte gemen-skapen med grillning och glass. 

Under sommaren har en glad skara samlats 

till gemenskap i sommarcaféet vid S:t 

Andreas på onsdagar.

Efter några veckors sommarläsning så konfirmerades 

Emmy Melin, Oskar Davidsson, Svea Fager, Jerry  

Engqvist och Emmy Edman i Hinneryds kyrka den 2 juli.   

På midsommardagen firades 
traditionsenligt utegudstjänst i 
Traryds hembygdspark i fantastiskt 
sommarväder. 
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   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar  
 Gun-Britt Johansson Strömsnäsbruk 79 år
 Heimer Eliasson Strömsnäsbruk 95 år
 Inga-Britt Svennberg Strömsnäsbruk 76 år
 Sören Johansson  Strömsnäsbruk 76 år
 Magnus Anderberg Kinnared 53 år
 Elin Eleane Johansson Strömsnäsbruk 93 år
 Bengt-Åke Eriksson Strömsnäsbruk 86 år
 Ingrid Ohlsson Göteryd 81 år
 Jan-Erik Lindberg Strömsnäsbruk 85 år
 Sonja Pettersson Strömsnäsbruk 90 år
 Ingrid Andersson Strömsnäsbruk 83 år
 Ingvar Bexell Strömsnäsbruk 93 år
 Evy Kristiansson Markaryd/Gunghult 93 år
 Birgit Andersson Strömsnäsbruk 95 år

Tack till kantor Boel Dougan Tack till kantor Boel Dougan 

Med stor tacksamhet och värme…
Det är med en känsla av tacksamhet och värme 
- men även vemod – som jag nu skriver några 
rader för att tacka för mig och för de dryga 20 
åren som jag har arbetat i Traryd-Hinneryds 
pastorat. Dessa år har varit fyllda av möten 
med fantastiska, omtänksamma, glada och 
härliga människor och det har varit lärorikt på 
många sätt att få växa i dessa möten.
Jag drar mig till minnes alla fina gudstjänster 
och inspirerande körövningar, körresor och 
läger, kollegial samvaro, samtal och Gudsmö-
ten – ja, listan kan givetvis göras kilometer-
lång! En speciell sak som jag skulle vilja lyfta 
fram är att det i vårt pastorat finns en sådan 
fin medmänsklig omtanke, som man inte fin-
ner överallt. När församlingen blir platsen där 
man kan dela livet med varandra och stötta 
i det svåra, fungerar det precis så som det är 
tänkt. Som körledare för den fina Pastorat-
skören har jag också upplevt detta med att vi 
är varandras ”medvandrare” på ett mycket 
påtagligt sätt.
Sommaren 2001, när jag välkomnades som 
kantor i Hinneryd, sade man att eftersom 
 Signe (min företrädare) hade tjänstgjort där 

Ett stort tack till Boel för lång och trogen tjänst här i vårt pastorat! Från och med mitten  
av september blir hon  organist i Älmhult – och vi lyckönskar församlingen där!
Här är nedan hennes hälsning till oss:

i 42 år, så skulle jag 
räkna med att arbeta 
i pastoratet minst lika 
länge. Till slut blev 
det alltså inte så, men 
jag har i alla år varit 
tacksam över det 
arbete som hon och 
hennes tvillingsyster 
Karin hade gjort före 
mig. Det var relativt 
lätt att efterträda när systrarna hade gjort ett 
så gott jobb före mig. Nu väntar alltså nya 
utmaningar i Älmhults församling, där jag 
kommer att tillträda organisttjänsten i mitten 
av september. 
Till sist vill jag citera en psalmvers som 
beskriver min inställning till arbetet och livet 
på ett bra sätt:
Jag har en uppgift att fylla, Kristus har bruk 
för mig
Därför, helige Ande, vill jag nu tacka dig  
(Sv Ps 646:5)

Allt gott och Guds välsignelse önskar
Boel
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Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

Hemsida: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd
Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat

Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Tf komminister Harald Berglund,  
tel 070-695 05 00
Kantorer:
Vidar Lundbeck, 070-313 16 05
Boel Dougan, tel 202 49 (till mitten av sept)
Max Kristiansson, tel 0476-228 03 
(till mitten av sept)

Diakoni- och församlingsassistent:
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Öppna Förskolan, Kyrkans Barntimmar,
HimlaBUS, juniorer, Ansgars:
Randi Litte, 202 40
Anita Tykesson

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Vill du sjunga i kör? 
Välkommen till någon av våra körer:

Kören Lovton: Torsdagar (jämna veckor) 
14-16 i S:t Andreas. 

Kyrkokören: Torsdagar 18.30-20.30 i 
Traryds församlingshem. 

Frågor? Kontakta Vidar Lundbeck

Vaktmästare:
Irén Nilsson, Traryd, 620 80
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Karl-Johan Torstensson
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem  
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39
Johan Andreasson

Kommunbönen 20 år!Kommunbönen 20 år!
Det började med att tre personer träffades 
varje vecka för att be för dem som jobbade 
i kommunen. En film som beskriver vad 
som händer när troende samlas för att 
tillsammans be om förvandlade människor 
och förvandlad stad inspirerade dem att be 
tillsammans med allt Guds folk.

De sökte efter en ”övre sal” (som de 
första lärjungarna hade) för de troende i 
Markaryds kommun att samlas och be? I 
februari 2002 samlades många av Guds 
folk i ”övre salen” i kommunhuset. Sedan 

dess samlas man första tisdagen i varje 
månad året runt och ber för människorna 
i kommunen, för barnen, ungdomarna, de 
äldre, kommunanställda, företagen, buti-
kerna, politikerna, ja för hela kommunen! 

I en bönebok skriver de upp böneämnen 
och bönesvar. Bönen har haft och har en 
positiv påverkan på hela vår kommun!

Tisdagen den 6 sept kl 19 firas 20 år med 
kommunbönen i ”övre salen”! Bönegrup-
pen hälsar Varmt välkommen!

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i december 2022

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Harald Berglund 
Foto: Harald Berglund, Magdalena Bäckman, Sylvia Nilsson och Mikael Nilsson

Danska gudstjänster 
Timsfors kapell kl 14

11 september: 10-årsjubileum
16 oktober
6 november

24 december (OBS! Kl 11)
Se www.berggrensson.dk


